
Multisplit klimatizace EVOLUTIO

BGMPO 181 (venkovní) /  BGMPI 090 + BGMPI 120 (vnitřní)

5 stupňů rychlosti ventilátoru • minimální 
hlučnost 20/21 dB • roční spotřeba 
chlazení/ vytápění 304 kWh/ 1508 kWh • 
rozměry (V x Š x H): 29,2 x 72,9 x 20 cm / 
29,5 x 80,2 x 20 cm

Vnitřní jednotka
Maximální hlučnost 65 dB • provozní rozsah 
chlazení -15 °C až 50 °C • provozní rozsah 
topení -15 °C až 24 °C • rozměry (V x Š x H): 
55,4 x 80,5 x 33 cm

Ostatní údaje
C design chlazení 5,3 kW 
P design topení 4,3 kW

Automatické čištění • odvlhčování • 
režim spánku • omyvatelný prachový filtr 
• Jet Heat • LED displej • auto restart

Venkovní jednotka

Energetická třída A++/A+
Min. hlučnost vnitřních jednotek 20/21 dB
Vzdálené ovládání přes aplikaci HomeWhiz

Produktové číslo BGMPI 090: 8505883200 
Produktové číslo BGMPI 120: 8501813200 
EAN vnitřní jednotky BGMPI 090: 8690842434792
EAN vnitřní jednotky BGMPI 120: 8690842434808
EAN venkovní jednotky: 8690842509292

MicroClean filtr

ZoneFollow

GoldGuard

HomeWhiz
Aplikace pro dálkové 
ovládání a kontrolu 
klimatizace

Systém prachového 
a uhlíkového filtru 
zachycuje mikročástice 
prachu i pachy

Zajistí díky senzoru na 
ovladači stejnou teplotu 
v celé místnosti

Pozlacení GoldGuard 
chrání venkovní 
jednotku před korozí


